
Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin
informuje o rozpoczęciu konsultacji, na które zaprasza przedsiębiorców

świadczących usługi telekomunikacyjne na terenie wybranych miejscowości Gminy
będących "Białymi Plamami"

Przedmiotem konsultacji jest planowana realizacja projektu polegającego na zapewnieniu dostępu do
Internetu szerokopasmowego osobom wykluczonym cyfrowo na terenach określanych jako "Białe
Plamy" Gminy Ślesin w ramach programu 8.3 -"Działanie przeciw wykluczeniu cyfrowemu".
Założenia konsultowanego projektu można znaleźć na stronach www.wwpe.gov.pl

W konsultacjach mogą wziąć udział operatorzy wpisani do rejestru przedsiębiorców
telekomunikacyjnych prowadzonego przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej.
Zapraszamy do zgłaszania uwag, postulatów i opinii dotyczące przedmiotowego projektu

W ewentualnej korespondencji prosimy w szczególności o:
• podanie numeru w rejestrze przedsiębiorców telekomunikacyjnych prowadzonym przez

Prezesa UKE,
• wskazanie miejscowości z załączonej listy, w których operator aktualnie świadczy usługi

dostępu do Internetu wraz z podaniem parametrów usługi (download / upload)
i maksymalnej liczby użytkowników w danej lokalizacji przy wskazanych parametrach,

• informację o planach inwestycyjnych operatora ze wskazaniem jaka miejscowość uzyska
dostęp do Internetu, parametrów tego dostępu, maksymalnej liczby użytkowników przy
wskazanych parametrach oraz termin realizacji inwestycji.

Lista miejscowości objętych zapytaniem w których poziom nasycenia usługami
szeroko pasmowego dostępu do Internetu wg. UKE o przepustowości min. 2 Mb/s wynoszący nie

więcej niż 30%.

Gmina Ślesin:

JULIA, LEŚNICTWO, NIEDŹWIADY DUŻE, HONORATKA, WŁADYSŁAWÓW, LIZAWY,
GORANIN, SZYSZYŃSKIE HOLENDRY, SZYSZYNEK, SZYSZYN, TEODOROWO, KOLEBKI,
IGNACEWO, BYLEW PARCELE, KIJOWSKIE NOWINY, KIJOWIEC , MIKORZYN,
GŁĘBOCKIE PIERWSZE, GŁĘBOCKIE DRUGIE, WĄSOSZE, PÓŁWIOSEK STARY,
RÓŻOPLOLE, WIERZELIN, POGORZELE, KĘPA, BISKUPIE
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tmgr inż. Mariusz Zaborowski

Wszelkie uwagi, postulaty i opinie dotyczące przedmiotowego projektu należy zgłaszać w formie: e-
mailowej na adres: asystent@slesin.pl, ewentualnie pisemnej na adres: Urząd Miasta i Gminy Ślesin,
ul. Kleczewska 15,62-561 Ślesin w terminie do 6 marca 2013.
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